
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 40,00 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 6,94 €

Apraksts

Suunto M-9 Melns Aproces Kompass ar Velcro Siksnu
Brīvroku Navigācija Piedzīvojumiem Ārpus Telpām
Suunto M-9 delnas kompass ir ērts un drošs navigācijas rīks, radīts āra
entuziastiem, militārpersonām un izdzīvošanas speciālistiem. Tā brīvroku
lietošana ir lieliski piemērota pārgājieniem, orientēšanās sacensībām un
ikvienai aktivitātei, kur abas rokas ir vajadzīgas ceļā. Luminiscējošā
kompasa karte ļauj izmantot kompasu vājā apgaismojumā, nodrošinot precīzu
navigāciju jebkurā laikā.

Produkta Priekšrocības:

Brīvroku delnas kompass ar Velcro siksnu, lai droši pieguļ plaukstas
locītavai.
Piemērots Ziemeļu puslodei.
Izturīga konstrukcija, radīta izaicinošiem apstākļiem.
Juvelieru precizitātes gultnis adatai – vienmērīga un precīza
kustība.
Luminiscējoša kompasa pamatne lietošanai vājā gaismā.
Sānu nolasīšanas lodziņš ātrai un ērtai azimuta noteikšanai.
Rāčetes mehānisms virziena iestatīšanai un fiksēšanai.

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Nav nepieciešamas baterijas – vienmēr gatavs lietošanai.
Ražots Somijā ar Suunto ierobežoto mūža garantiju.
NSN (NATO krājuma numurs): 6605-01-543-8145, 6605-58-000-0975.

Tehniskās Specifikācijas:

Specifikācija Detaļas

Izmēri 41 x 47 x 14 mm / 1.61 x 1.85 x 0.55
collas

Svars 16 g / 0.56 oz

Ūdensizturība Nejūtīgs pret ūdens spiedienu

Baterija Nav nepieciešama

Luminiscējoši marķējumi Jā, uz kompasa kartes

Stiprinājums Velcro delnas siksna

Virsienu mēroga iedaļas Grādi

Adatas tips Karte

Šķidrumu pildīts & Juvelieru gultnis Jā

Kompasa precizitāte ±5°

Kompasa solis 5°

Darbības temperatūra -30° C līdz +60° C / -22° F līdz
+140° F

Uzglabāšanas temperatūra -30° C līdz +60° C / -22° F līdz
+140° F

Iepakojuma Saturs:

Suunto M-9 Delnas Kompass (Melns)
Velcro delnas siksna
Īsa lietošanas pamācība

Ražotājs:
Suunto
Tammiston kauppatie 7 A
FI-01510 Vantaa, Somija
Tīmekļa vietne: Suunto Klientu Atbalsts

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.suunto.com/Support/customer-support/
http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

